证券代码: 000703 证券简称: 恒逸石化 公告编号: 2020-131

证券代码: 127022 证券简称: 恒逸转债

## 恒逸石化股份有限公司

## 关于债券持有人持有可转换公司债券比例变动达 10%的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于核准恒逸石化股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》(证监许可〔2020〕522 号)核准,恒逸石化股份有限公司(以下简称"公司")于 2020 年 10 月 16 日公开发行了 20,000,000 张可转换公司债券,每张面值 100 元,总额 200,000 万元。经深圳证券交易所"深证上[2020] 1027号"文同意,公司可转换公司债券自 2020 年 11 月 16 日起在深圳证券交易所上市交易,债券简称"恒逸转债",债券代码"127022"。其中:公司控股股东浙江恒逸集团有限公司及其一致行动人杭州恒逸投资有限公司通过优先配售合计持有 9,563,859 张,持有比例为 47.82%,具体情况如下:

序号	债券持有人	持有数量(张)	占发行总量比例
1	浙江恒逸集团有限公司	8,171,431	40.86%
2	杭州恒逸投资有限公司	1,392,428	6.96%
合计		9,563,859	47.82%

注:债券持有人占公司发行总量比例加总与合计数存在差异,是四舍五入导致尾差所致。

2020年11月16日,公司收到债券持有人浙江恒逸集团有限公司及其一致行动人的通知:浙江恒逸集团有限公司通过集中竞价方式减持5,929,389张,占发行总量的比例为29.65%;杭州恒逸投资有限公司通过集中竞价方式减持1,392,428张,占发行总量的比例为6.96%。

截至 2020 年 11 月 16 日收盘后,公司控股股东及其一致行动人合计持有恒逸转债的数量累计减少 7,321,817 张,占发行总量的比例累计减少 36.61%。截至 2020 年 11 月 16 日收盘,公司控股股东及其一致行动人持有恒逸转债的具体情

## 况如下:

序号	债券持有人	持有数量(张)	占发行总量比例
1	浙江恒逸集团有限公司	2,242,042	11.21%
2	杭州恒逸投资有限公司	0	0
合计		2,242,042	11.21%

特此公告。

恒逸石化股份有限公司董事会 二〇二〇年十一月十六日